様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
海南市長様
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名

電話番号

(法人その他の団体の場合は、所在地、名称、代表者氏名)

ブロック塀等撤去改善事業補助金交付申請書

　海南市ブロック塀等撤去改善事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、補助対象者であることを確認するため、個人に関する情報を閲覧されることに同意します。（市税の情報を含む。）
　また、現地で構造等を確認するため、市職員が敷地内に立ち入ることに同意します。
　この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

1　撤去する塀の概要
　(1)所在地　　　　海南市
　(2)塀の種類　  　　　　　　　　　　　　　　　　造
　(3)撤去長さ　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ　（10 cm未満切捨て）
　(4)撤去面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡　（0.1 ㎡未満切捨て）

2　新たに整備する軽量塀等の概要
　(1)塀の種類　  　　　　　　　　　　　　　　　　造
　(2)整備長さ　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ　（10 cm未満切捨て）
　(3)整備面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡　（0.1㎡未満切捨て）

3　補助対象経費   　　 　　　　　　　円

4　補助申請額　　　　　　　　　　　　円　（補助対象経費の9/10　上限45万円）

注1) 補助対象経費のうち撤去等に要した経費の額は、確定申告の際に交付申請額に係る消費税（地方消費税を含む。以下同じ。）に相当する額を、仕入れに係る消費税額として税務署に納める消費税額から控除する場合には、当該消費税に相当する額を減額した額とします。
[bookmark: _GoBack]注2) 海南市ブロック塀等撤去改善事業補助金交付要綱第３条第２項第５号の規定に該当するときは、補助金を交付しません。また、交付決定後にその旨が判明したときは、交付決定を取り消し、又は補助金の返還を求めることがあります。上記事由を確認する必要がある場合には、本申請書に記載されている情報を和歌山県警察本部に照会することがあります。